
Det finns gott om IT-företag med hög kompetens,

men utöver sitt breda kunnande har Canmer Data något

som jag saknar hos många andra: De är fullständigt pålitliga. De

ställer alltid upp, även med kort varsel, och de håller vad de lovar

– antingen det gäller tider, åtgärder eller kostnader.

Jag uppskattar också den geografiska närheten, som innebär att vi

snabbt kan ha en konsult på plats när det kör ihop sig och paniken

lurar runt hörnet.

Bic Ballograf har anlitat Canmer Data sedan mitten av 1990-talet.

De levererar hårdvara, mjukvara, systemlösningar, underhåll, service

– ja, allt vi kan tänkas behöva – och vi är mycket nöjda med samarbetet.

Faktum är att sedan vi börjat jobba med Canmer Data använder vi

ingen annan leverantör för service och tjänster inom PC-området. 

Det behövs helt enkelt inte. 

Jan Johansson, VD,  Ballograf Bic AB

Tel  031-69 60 00
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Ett företag som gjort det lätt för sig

Enklare blir det inte

“Vi behöver ingen annan”  
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Vi började jobba med Canmer Data för ungefär fem år

sedan. Tidigare saknade vi, förmodligen i likhet med många

andra företag, ett samlat grepp om IT-området. Istället köpte vi lösningar

efterhand som behoven uppstod. 

Samarbetet med Canmer Data innebär att vi nu får en helhetssyn över

detta vida område. Som proffs ser de betydligt längre än vi och det händer

att de föreslår lösningar innan problemen ens har uppstått. Överhuvudtaget

är de smidiga att jobba med och lyhörda för våra behov och önskemål.

En annan fördel med Canmer Data är att de inte är knutna till någon

särskild leverantör och därmed låsta vid vissa lösningar. Som utomstående kan

de därför på ett mer neutralt sätt föra vår talan gentemot andra leverantörer.

Sammanfattningsvis tycker jag att vår relation känns mer som ett

partnerskap i samförstånd än som ett traditionellt kund/leverantörsförhållande.

Mats Erasmie, VD,  Sällma  AB

Tel  0733-40 92 14

”Mer samarbetspartner 
än leverantör”
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Piwa Food har arbetat med en av grundarna till

Canmer Data ända sedan vi skaffade vår första dator för mer

än 15 år sedan. Bakgrunden till vårt nuvarande samarbete är alltså en

personlig relation, grundad på kompetens och förtroende.

Idag ser Canmer Data till att vårt IT-system fungerar tryggt och

säkert genom att sköta löpande service och underhåll av datorer,

nätverk och installationer. De fyller också vårt behov av en sam-

arbetspartner som kan agera både i samråd med vår IT-ansvarige och

ändå ta ett självständigt ansvar när det gäller utveckling, säkerhet och

funktionalitet. 

Tack vare sin kunskap och kännedom om våra system fungerar

Canmer Data även som bollplank och rådgivare i diskussionerna om

programuppdateringar, utvecklingsvägar och kommande IT-investeringar.

Allt i syfte att åstadkomma de optimala lösningarna för just oss.

Mats Lundin, VD,  Piwa Food AB

Tel  0302-241 60

”Vårt bollplank i IT-frågor ” 
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